
2024-2026 年度绍兴市交通投资集团有限公司限额以下

工程设计服务项目招标公告

1. 招标条件

本招标项目 2024-2026 年度绍兴市交通投资集团有限公司限额以下工程设计服

务项目 已由上级部门 批准建设，项目业主为 绍兴市交通投资集团有限公司 ，建

设资金来源 / ，出资比例为 / ，招标人为绍兴市交通投资集团有限公司。项目已

具备招标条件，现对该项目进行公开招标。

2. 项目概况与招标范围

2.1 建设地点：绍兴市；

2.2 建设规模：2024-2026 年绍兴市 100 万以下房建设计、市政（含风景园林）

设计项目。

2.3 招标控制价：单个项目设计费在 100 万元以下的建设工程设计项目。

2.4 招标范围： 2024-2026 年度绍兴市交通投资集团有限公司及其下属公司单

个项目设计费在 100 万元以下的房建设计、市政（含风景园林）设计项目。项目前

期咨询服务（项目建议书、可研报告）方案设计、初步设计、市政（含风景园林）

施工图设计（包括道路、桥梁、景观绿化、管线、安全标志、路灯、智能化等内容）、

房建施工图设计（包括建筑、结构、幕墙、电气、给排水、消防、装饰装修、弱电

智能化、暖通等内容）及在施工过程中的配合服务（包括施工期间现场技术指导、

施工图变更、设计联系单等）。中标方若无相关专业资质的，可由中标方委托具有相

应设计资质单位完成，设计费用不再增加,并由中标单位承担设计法律连带责任。

2.5 质量要求为：按国家技术规范、标准及规程，达到勘察设计任务书要求的

设计深度。

2.6 资格审查方式：资格后审。

3. 投标人资格要求及项目负责人资格要求

3.1 本次招标要求投标人具备 独立法人资格和以下条件之一：

①具备工程设计综合甲级资质；

②同时具备建筑行业设计甲级和市政公用行业乙级及以上资质；

③同时具备建筑行业设计甲级和市政公用行业 (道路、桥梁)专业乙级及以上资

质。



3.2 项目负责人资格要求：具有高级工程师及以上职称资格。拟派项目负责人须

为投标企业在职职工（在职职工不包括离、退休返聘人员），须提供缴费期限包含 2024

年 8 月至 2024 年 10 月的投标人所属社保机构养老保险交纳清单或证明（缴费单位

和投标人名称必须一致，并加盖社保缴费证明专用章），非独立法人的分公司社保证

明有效。以投标人所属社保机构出具的盖有社保部门专用章（或电子专用章）的社

保证明件为准；若项目负责人为事业编制的，以提供缴费期限包含2024年8月至2024

年 10 月由人事代理中心出具的社保证明（需加盖人事代理中心证明专用章）。

3.4 其他要求：

3.4.1 省外企业经浙江省住建厅备案通过的证明材料或“浙江省勘察设计行业四

库一平台信息系统”备案信息已通过的网页截图(省内企业不作要求)。

3.4.3 投标人和项目负责人近 3 年（2021 年 7 月 1 日起至今）无行贿犯罪记录

（投标人提供承诺书）。

3.4.4 本次招标不接受联合体投标。

4. 招标文件的获取

4.1 时间：2024 年 12 月 12 日至 2024 年 12 月 18 日，每天上午 00:00 至 12:00，

下午 12:00 至 23:59（北京时间，线上获取法定节假日均可）。

4.2 地点（网址）：https://ygcg.sxjypt.com。

4.3 方式：投标人登陆绍兴市阳光采购服务平台（https://ygcg.sxjypt.com）

自行获取。在绍兴市阳光采购服务平台主页“供应商入口”登录后，点击【网上报

名】-【项目报名】，找到对应项目，点击报名。完成后在【已报名项目】-【报名详

细】中获取招标文件。

5. 投标文件的递交

5.1 递交投标文件截止时间：2024 年 12 月 19 日 09:30（北京时间）

5.2 投标地点（网址）：本项目采用全流程电子交易，投标人须通过绍兴市阳光

采购服务平台电子投标文件制作工具将电子投标文件上传提交到绍兴市阳光采购服

务平台（https://ygcg.sxjypt.com）。

5.3 开标时间：同投标文件递交截止时间。

5.4 开标地点：本项目采用不见面开标，投标人无需派授权代表出席开标会议。

投标人可通过绍兴市阳光采购服务平台（https://ygcg.sxjypt.com）不见面开标大

厅，在线观看开标直播过程，并和代理机构进行交互。

注：本项目为通过绍兴市阳光采购服务平台进行的全流程电子招投标项目，须

通过绍兴市阳光采购服务平台进行电子投标，无法接受线下投标文件，请投标人合



理安排好时间准时投标。

如遇两家（含）以上已签到投标人的 IP 地址，网卡 MAC 地址或硬盘序列号等相

同，系统自动触发预警，并提示"响应无效"的当场拒收此类投标文件。

6. 评标办法

□本次招标采用符合性评审法，评标标准和方法详见招标文件第三章。

☑本次招标采用综合评审法，评标标准和方法详见招标文件第三章。

7. 发布公告的媒介

本次招标公告在绍兴市阳光采购服务平台（https://ygcg.sxjypt.com）、绍兴

市交通投资集团有限公司（http://www.sxsjttz.cn/）上发布。

8. 其他补充事宜

8.1 投标人认为招标文件使自己的权益受到损害的，可以在招标文件获取期间，

在绍兴市阳光采购服务平台以书面形式向招标人和招标代理机构提出质疑。质疑投

标人对招标人、招标代理机构的答复不满意或者招标人、招标代理机构未在规定的

时间内作出答复的，可以在答复期满后十五个工作日内向本项目招标监督单位投诉。

质疑函范本、投诉书范本请到绍兴市阳光采购服务平台“资料下载”专区下载。

8.2 其他事项：本项目为通过绍兴市阳光采购服务平台进行的全流程电子招投标

项目，须通过绍兴市阳光采购服务平台（https://ygcg.sxjypt.com）进行电子投标

，无法接受线下投标文件，请投标人合理安排好时间准时投标。

8.3 系统使用费

平台系统使用费收取按照绍兴市阳光采购服务平台公示的收费标准执行（https

://ygcg.sxjypt.com/detail?articleId=347），本项目成交系统使用费为每标段 15

00 元。中标供应商在系统使用费订单生成后五日内未完成支付的，招标人有权取消

其中标资格。

8.4 本项目为非依法必须招标项目。

9. 联系方式

招 标 人：绍兴市交通投资集团有限公司 招标代理机构：宁波欣达建设项目管理

有限公司

地 址：绍兴市凤林西路 135 号 地 址：绍兴市延安东路 505 号绍兴国

际商务广场 6楼

邮 编：312000 邮 编：312000

联 系 人： 张 工 联 系 人：姜梅、季月琴

电 话： 0575-85130559 电 话：13989583066、15957504537



监督管理部门： 绍兴市交通投资集团有限公司综合监督部

地 址： 绍兴市凤林西路 135 号

联 系 人： 杨琪

电 话： 13336819060

2024 年 12 月 11 日


	2024-2026年度绍兴市交通投资集团有限公司限额以下
	工程设计服务项目招标公告
	1. 招标条件
	2. 项目概况与招标范围
	3. 投标人资格要求及项目负责人资格要求 
	4. 招标文件的获取
	5. 投标文件的递交
	6. 评标办法
	7. 发布公告的媒介
	8. 其他补充事宜
	9. 联系方式


